ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:           /UBND-ĐCXD
V/v đề nghị thu hồi Quyết định

đất rừng phòng hộ và rừng sản

xuất của Hội Cựu chiến binh và

Đoàn Thanh niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày           tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Định Hóa.

Thực hiện Quyết định về việc giao đất, giao rừng phòng hộ và rừng sản

xuất cho tổ chức và cá nhân để sản xuất kinh doanh đồi rừng theo Quy định số

08/QĐ-UBND  ngày 09/01/1992 của UBND tỉnh Thái Nguyên. Tại xã Quy Kỳ,

Hội Cựu chiến binh và Đoàn Thanh niên được UBND huyện giao quản lý một số diện

tích đất rừng cụ thể:

1. Hội Cựu chiến binh xã được giao theo Quyết Định số 9864/QĐ/UB ngày

30/12/2002 của UBND huyện Định Hóa, tổng diện tích là: 39,46 ha, trong đó đất

trống để trồng cây là 33,30 ha (lô 30 = 14,89. 31=  9,59. 32= 4,85. 33= 7,88 (T1-

TK 213),  đất  có rừng diện tích là  6,16 ha (lô 34= 6,16 ( K1-TK 215).

2. Đoàn Thanh niên xã được giao theo Quyết định số 9863 QĐ/UBND,

ngày 30/12/2002 của UBND huyện Định Hóa, tổng diện tích là 74,67 ha  (lô 3 =

9,20. 4 = 6,25. 5 = 10,28. 6 =  5,42), đất  tự nhiên 7 = 9,81, 8 = 11,70, 9 = 10,50,

10 = 6,81, 11= 4,70 (K1-TK 218 A).

Để thực hiện việc giao đất rừng phù hợp với Luật đất đai năm 2013 và công

tác quản lý bảo vệ phát triển rừng hiệu quả trong giai đoạn hiện nay và những năm

về sau. UBND xã Quy Kỳ kiến nghị UBND huyện Định Hóa thu hồi lại các Quyết

định liên quan đã nêu trên và có phương án giao đất, cho thuê đất rừng theo quy

định hiện hành.

Trên đây là Công văn của UBND xã Quy Kỳ kiến nghị UBND huyện Định

Hóa thu hồi Quyết định giao đất rừng của Hội Cựu chiến binh và Đoàn Thanh niên

xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, ĐC./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:11:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:44:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:44:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:44:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!